2021.12.7 オンライン
第６回産学連携研究（文部科学省SciREX共進化）会議　議事概要

1. 日時　2022年3月7日（月）17時～17時40分
2. 場所　オンライン会議
3. 出席者
	氏　　名
	所　　属

	出欠
	備考

	鈴木千賀
	九州大学
	研究代表者
	○
	水産・EBPM

	吉用武史
	高知大学
	同・連絡担当
	○
	地域連携

	竹村明洋
	琉球大学
	研究協力者
	〇
	水産

	松本拓郎
	防災科学技術研究所（文科省）
	主行政担当
	〇
	科学技術政策

	石田実
	九州大学
	研究協力者
	○
	水産資源

	白山義久
	JAMSTEC
	研究協力者
	〇
	海洋生物多様性

	大林徹也
	文部科学省
	行政担当者
	国会対応
	科学技術政策

	木戸拓実
	文部科学省
	行政担当者
	〇
	科学技術政策

　　※オブザーバー参加　行武晋一　（根津補佐は国会対応他同欠席）

4. 議題　※議長・進行（鈴木）
議題１：3月15日の文科省行事の準備（鈴木）　17時-17時20分　      資料1　資料2
松本氏と吉用先生から加筆修正箇所の提案あり（所属、高知大学のアピール部分）。

議題２：論文3報の報告と続報（鈴木）資料2　17時20分-17時35分
英語論文については九州大学の教育研究費等から支出の上で責任もって仕上げる。
今回の成果を利用する場合は、①鈴木（代表）に連絡　②謝辞にこのPJの成果である旨入れる。

議題３：その他
(1) メンバーから一言
卒業メンバー2名から言葉を頂いた。

(2) その他
[bookmark: _GoBack]とくになし。

※次年度以降の動きは関係者で共有

以上